АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  00.04.2020 года   		              №   ____-
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 15.05.2017 № 292
«Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления
его в пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  постановлением администрации Сусуманского городского округа от 15.04.2019 № 177 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», в связи отчуждением муниципального имущества в порядке приватизации, признанием муниципального имущества аварийным, включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (далее- Перечень), проведением актуализации данных указанных в Перечне, администрация Сусуманского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 15.05.2017 № 292 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня  муниципальное имущество:
- ремонтно-механические мастерские, расположенные по адресу: Магаданская область, пос. Мяунджа, ул. Октябрьская, 21, площадью 1108,9кв.м;
- коровник №3,4, расположенный по адресу: Магаданская область, пос. Мяунджа,                    ул. Октябрьская, 21, площадью 1952,6 кв.м;
-нежилое помещение, расположенное по адресу: Магаданская область, пос. Холодный, ул. Центральная, д.6, площадью 30,4 кв.м;

-нежилое помещение, расположенное по адресу: Магаданская область, г. Сусуман,                   ул. Ленина, д.6, площадью 3,8 кв.м;
-нежилое помещение, расположенное по адресу: Магаданская область, г. Сусуман,                  ул. Ленина, д.14, площадью 48,11 кв.м.
          2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
[bookmark: _GoBack]          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Н.С. Заикину.

Глава  Сусуманского
городского округа                                                                                                                  А.В.Лобов